Clanak 3.
■ .

1. Postupak uskladivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadle之na 
ispostava Porezne uprave, Ispostava Cakovec.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 03.02.2021. godine duguje vjerovniku 
iznos glavnice od 128.308,04 kune (slovima: stodvadesetosamtisucatristoosamkuna i cetiriiipe) te do 
tada obracuriatu zakdnsku zateznu kamatu u iznosu od 769,16 kuna (slovima: 
sedamstosezdesetdevetkuna i ^esnaestlipa), §to ukupno iznosi 129.077,20 kuna (slovima: 

stodvadesetdevettisudasedamdesetsedarnkuna i dvadesetlipa).